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AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-55603272-429-00114033909 29.09.2025
Konu : Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması-2025

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :BakanlığımızEsnaf, Sanatkarlar veKooperatifçilikGenelMüdürlüğü’nün 26.09.2025 tarihli
E-95330207-251.99-00113971149 yazısı.

İlgide kayıtlı yazılar ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu himayelerinde, Türkiye Ekonomi
Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde 2022 yılında "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü
Yarışması"nın başlatıldığı, söz konusu Yarışmanın dördüncüsünün gerçekleştirileceği ve Yarışmanın "Kadın
İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişimci Kadın Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluştuğu
bildirilmektedir. Girişimci Kadın Gücü kategorisine sadece girişimci kadınlar başvurabilecek olup "En Hızlı
Büyüyen Kadın Girişimci", "En Çevre Dostu Kadın Girişimci", "En Çok Dijitalleşen Kadın Girişimci",
"İhracatını En Çok Artıran Kadın Girişimci" kriterlerinde ödüllerini alacaklardır. "Kadın İstihdamını En Çok
Artıran Şirket" kategorisine ise tüm şirketler müracaat edebilecektir. Başvurular
https://girisimcikadingucu.tobb.org.tr/ linkinden 22 Ekim 2025 tarihine kadar yapılabileceği bildirilmiştir.
Konuya ilişkin yarışma duyurusu ve eki şartname ilişikte yer almakta olup söz konusu yarışma ile ilgili
duyurunun, Odanıza/Birliğinize bağlı tüm üyelerinize/ortaklarınıza bildirilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Arif AKSU
Vali a.

Ticaret İl Müdürü

Dağıtım:

Aydın Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığına
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Didim Ticaret Odası Başkanlığına
Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Odası Başkanlığına
S.S. Ada Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Aydın Yenipazar Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Efeler Diyarı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Efeler Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Kuşadası Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Sökeli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Alinda Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Tarımda Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Güzelhisar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Efeler Marifetli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Kadim Yol 19 Anadolu Kadını Uyanışı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına
S.S. Orenda Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığına


